
Que se exponen en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de
la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, así como en la web de la EBAP
(<http://ebap.caib.es>), las listas definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que
han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante
la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 114 y siguientes,
en relación con el artículo 107.1 de la Ley 30/1992, 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999,
de 13 de enero.

CFS, ESC HUMANISTICA Y C SOCIALES, ESP PUBLICIDAD 
(MALLORCA

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 05 de octubre de 2017 
El presidente / la presidenta El secretario / la secretaria

HAGO CONSTAR:



OLIVER MATARÓ, FRANCISCA
TORREGROSA ROMÁN, ROSA MARÍA

RUBI TOMAS, JULIA
MASANA FAR, ESTHER
CLAR FERRÀ, PEDRO
RODRIGUEZ MEDINA, SUSANA
BERENJENO RAMIREZ, MARIA DEL CAR

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ROSA MERCED
VENY ROSSELLO, SOL MARIA
ALTABLE APARICIO, ALVARO
YAGO GARCIA, ELENA

SASTRE BUÑOLA, M. DEL MAR
TAULER MARIMÓN, MARGARITA
BARGUES DÁVILA, JOAN JOSEP
CENA PERIS, LUCIA

PRATS RAMIS, MARIA GEMMA
MARQUEZ GARCIA, JOEL
GUAL REYNÉS, BERNARDO
AMER BARRIENTOS, ÀNGELA

LLULL HERNANDEZ, ANGELA
LLOBERA MARTORELL, MARÍA DEL MAR
GARRIDO SERRA, MARGARITA
MATEOS MARTÍN, ANA

MELENCHÓN XAMENA, ISABEL
VAQUER PALMER, RAFAEL EDUARDO
VALLÉS RECHACH, MARIA EUGÈNIA
LLABRÉS PERELLÓ, MARTA

RODRÍGUEZ PANIAGUA, VÍCTOR
OBRADOR MESTRE, AINA
GOMILA ANGLADA, ANNA
VERA CALDENTEY, MARGALIDA
ROSSELLO MONSERRAT, MERCÈ

REY CARRICONDO, ANA
GUAL SALOM, MARIA DEL MAR
MOYA OCAÑA, ANDREA

APELLIDOS Y NOMBRE

43132356
79102176

43096308
43170635
43159777
37378643
50715066

43045443
43121001
71268055
43149202

43152614
43149609
43133316
73595686

43187438
47838145
43090118
41535184

43171125
43175445
41536084
47260262

34068884
42974037
43203455
43195010

43142086
43092575
41745613
37342343
41520382

43151067
43146204
75163585

DNI Ejercicios

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000

CFS, ESC HUMANISTICA Y C SOCIALES, ESP PUBLICIDAD (MALLORCA

LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

  15,035
  15,000

  12,235
  11,000
  11,000
  10,300
   8,730

   8,090
   7,994
   6,505
   4,500

   4,200
   4,150
   4,000
   3,550

   3,450
   3,300
   3,175
   3,150

   3,150
   3,100
   3,060
   3,060

   3,015
   3,015
   3,000
   3,000

   3,000
   3,000
   3,000
   3,000
   0,600

   0,006
   0,000
   0,000

  15,035
  15,000

  12,235
  11,000
  11,000
  10,300
   8,730

   8,090
   7,994
   6,505
   4,500

   4,200
   4,150
   4,000
   3,550

   3,450
   3,300
   3,175
   3,150

   3,150
   3,100
   3,060
   3,060

   3,015
   3,015
   3,000
   3,000

   3,000
   3,000
   3,000
   3,000
   0,600

   0,006
   0,000
   0,000

Méritos Total


