

EBAP Escola d'Administració Pública

HAGO CONSTAR:

Que se exponen en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, así como en la web de la EBAP (http://ebap.caib.es), las listas definitivas de valoración de méritos, por orden de la puntuación que han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación:

OFERTA:

CONVOCATORIA:

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD: CFS, ESC HUMANISTICA Y C SOCIALES, ESP PUBLICIDAD (MALLORCA

Contra este acuerdo del Tribunal, las personas aspirantes pueden interponer un recurso de alzada ante la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de las listas, de acuerdo con lo que disponen los artículos 114 y siguientes, en relación con el artículo 107.1 de la Ley 30/1992, 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Palma, 05 de octubre de 2017 El presidente / la presidenta

El secretario / la secretaria



EBAP Escola d'Administració Pública

LISTA DEFINITIVA VALORACIÓN DE MÉRITOS

CFS, ESC HUMANISTICA Y C SOCIALES, ESP PUBLICIDAD (MALLORCA

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	Ejercicios	Méritos	Total
43132356	OLIVER MATARÓ, FRANCISCA	0,000	15,035	15,035
79102176	TORREGROSA ROMÁN, ROSA MARÍA	0,000	15,000	15,000
43096308	RUBI TOMAS, JULIA	0,000	12,235	12,235
43170635	MASANA FAR, ESTHER	0,000	11,000	11,000
43159777	CLAR FERRÀ, PEDRO	0,000	11,000	11,000
37378643	RODRIGUEZ MEDINA, SUSANA	0,000	10,300	10,300
50715066	BERENJENO RAMIREZ, MARIA DEL CAR	0,000	8,730	8,730
43045443	RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ROSA MERCED	0,000	8,090	8,090
43121001	VENY ROSSELLO, SOL MARIA	0,000	7,994	7,994
71268055	ALTABLE APARICIO, ALVARO	0,000	6,505	6,505
43149202	YAGO GARCIA, ELENA	0,000	4,500	4,500
43152614	SASTRE BUÑOLA, M. DEL MAR	0,000	4,200	4,200
43149609	TAULER MARIMÓN, MARGARITA	0,000	4,150	4,150
43133316	BARGUES DÁVILA, JOAN JOSEP	0,000	4,000	4,000
73595686	CENA PERIS, LUCIA	0,000	3,550	3,550
43187438	PRATS RAMIS, MARIA GEMMA	0,000	3,450	3,450
47838145	MARQUEZ GARCIA, JOEL	0,000	3,300	3,300
43090118	GUAL REYNÉS, BERNARDO	0,000	3,175	3,175
41535184	AMER BARRIENTOS, ÀNGELA	0,000	3,150	3,150
43171125	LLULL HERNANDEZ, ANGELA	0,000	3,150	3,150
43175445	LLOBERA MARTORELL, MARÍA DEL MAR	0,000	3,100	3,100
41536084	GARRIDO SERRA, MARGARITA	0,000	3,060	3,060
47260262	MATEOS MARTÍN, ANA	0,000	3,060	3,060
34068884	MELENCHÓN XAMENA, ISABEL	0,000	3,015	3,015
42974037	VAQUER PALMER, RAFAEL EDUARDO	0,000	3,015	3,015
43203455	VALLÉS RECHACH, MARIA EUGÈNIA	0,000	3,000	3,000
43195010	LLABRÉS PERELLÓ, MARTA	0,000	3,000	3,000
43142086	RODRÍGUEZ PANIAGUA, VÍCTOR	0,000	3,000	3,000
43092575	OBRADOR MESTRE, AINA	0,000	3,000	3,000
41745613	GOMILA ANGLADA, ANNA	0,000	3,000	3,000
37342343	VERA CALDENTEY, MARGALIDA	0,000	3,000	3,000
41520382	ROSSELLO MONSERRAT, MERCÈ	0,000	0,600	0,600
43151067	REY CARRICONDO, ANA	0,000	0,006	0,006
43146204	GUAL SALOM, MARIA DEL MAR	0,000	0,000	0,000
75163585	MOYA OCAÑA, ANDREA	0,000	0,000	0,000